
 

 

 

KLASA: 605-34/24-12/159 

URBROJ: 359-28/2-24-32 

 

Zagreb, 5. prosinca 2024.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti umrežavanja  

u okviru programa Europske snage solidarnosti VoliMe – volontiranje i mentalno zdravlje   

 

2023-HR-NET-047 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na treningu u okviru Aktivnosti umrežavanja 

pod nazivom VoliMe – volontiranje i mentalno zdravlje  (dalje u tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Zagrebu, Hrvatska, u razdoblju 10. – 13. prosinca  
2024. 
 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Jure Madžarac Erceg, za Udrugu za pomoć mladima "HELP" Split 
• David D. Orlović, za Romsko nacionalno vijeće 
• Lucija Dugorepec, za Ocean Znanja u Republici Hrvatskoj 
• Slavica Marčeta, za ADRA Hrvatska 
• Marija Majić, za Udrugu za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce 
• Maja Kutlača, za Ekološku udrugu „Krka“ Knin 
• Melita Resanović, za Udrugu za promicanje informatike, kulture i suživota (IKS) 
• Katarina Vuković, za Carpe Diem, udrugu za poticanje i razvoj kreativnih i socijalnih 
potencijala djece, mladih i odraslih 
• Maja Knežević, za PRONI Centar za socijalno podučavanje 
• Andrija Matić, za Outward Bound Hrvatska 
• Ivan Crnković Pavenka, za Velebitsku udrugu Kuterevo - VUK 
• Edi Perić, za Splitski skautski zbor 
• Ana Popović, za JU Park prirode Žumberak - Samoborsko gorje 
• Norma Fressel, za JU “Park Prirode Vransko jezero” 
• Danijela Beretin, za Eko centar Latinovac 
• Katarina Konsa, za Udrugu „MI“ - Split 
• Ivana Golea, za Humanitarnu udrugu fra Mladen Hrkać 



 

 

• Goran Biličić, za udrugu Info zona 
• Maja Meić, za Centar za pružanje usluga u zajednici Zagorje 
• Blaž Glavinić, za Udrugu Amazonas 
• Sabina Valić, za INFORMO - udrugu za poticanje zapošljavanja, stručnog      
usavršavanja i obrazovanja 
• Brigita Jerić, za Centar Slave Raškaj Zagreb 
• Maja Rupčić, za Udrugu za održivi razvoj „Pozitiva Samobor“ 
• Đina Nola, za Udrugu Biom 
• Gazmir Kadriu, za  Impress - udrugu za promicanje pozitivne afirmacije mladih u 
društvu 
• Ana Horvat, za Outward Bound Hrvatska 
• Giovanna La Gala, za udrugu "Mladi u Europskoj uniji" 
• Ana Miličić, za Udrugu Prospero 

 
 

Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 

• Predrag Mraović, za Suncokret – Centar za razvoj zajednice 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na 
Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 
1. ovog članka. 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti umrežavanja programa Europske snage solidarnosti  (Prilog 

1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
RAVNATELJICA 

 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 



 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti umrežavanja programa 

Europske snage solidarnosti 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za Europske snage solidarnosti  


